к Положению о размере, порядке уплаты  

вступительных, членских и целевых  
взносов в Ассоциации «Столица» СРОС  

Размер ежемесячных членских взносов в Ассоциации «Столица» СРОС 

1. Размер ежемесячных членских взносов в Ассоциации устанавливается в следующих 
размерах: 

- 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей – для членов Ассоциации, имеющих право 
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального 
строительства (кроме уникальных, особо опасных, технически сложных объектов капитального 
строительства, указанных в статье 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации);     

- 18 000 (восемнадцать тысяч) рублей – для членов Ассоциации, имеющих право 
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального 
строительства, в том числе уникальных, особо опасных, технически сложных объектов 
капитального строительства, указанных в статье 48.1 Градостроительного кодекса Российской